PROCESSO SELETIVO 004/2018 - CONTRATAÇÃO EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO - FUNÇÃO DOCENTE

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL PÓS RECURSOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS, por meio da Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA a

classificação final do Processo Seletivo nº 04/2018 para provimento de funções docentes em caráter de excepcional interesse público.

1. Análise dos recursos contra a Classificação Prévia:

Nº CANDIDATO (A) OPÇÃO DECISÃO

01 ALEXANDRA SILVÉRIO DOMINGUES COSTA PEB II Educação Especial Indeferido

02 ALEXANDRA SILVÉRIO DOMINGUES COSTA PEB Infantil Indeferido

03 CÁSSIA APARECIDA AVELLAR MACHADO PEB Infantil Indeferido

04 DAIANE VILELA INÁCIO PEB II Arte Deferido

05 FLÁVIO HENRIQUE GRÁCIA PEB II Arte Deferido

06 MARCIA MARIA BARBELA DOS SANTOS PEB I Indeferido

07 MARCIA MARIA BARBELA DOS SANTOS PEB Infantil Indeferido

08 MARIA ELISA DOS SANTOS SEGATO PEB I Indeferido

09 MARIA ELISA DOS SANTOS SEGATO PEB Infantil Indeferido

10 NERCÍLIA DA COSTA PEB I Indeferido

11 SANDRA REGINA BOAROTO PEB Infantil Indeferido

12 VALQUÍRIA SUZIE KUDO DA SILVA SÁ PEB II Inglês Deferido

13 VANUSA APARECIDA MOTA BIANCHINI PEB II Arte Deferido

14 VANUSA APARECIDA MOTA BIANCHINI PEB Infantil Indeferido

2. Classificação Final:

2.2 Professor de Educação Básica II Inglês

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) RG NOTA ESPEC NASCIMENTO FILHOS >= 60 ANOS

1 REGIANE MAIRA DE MOURA OLIVEIRA 40.948.110-5 15 3 21/03/1988 0 Não

2 LARISSA GABRIELE BARRETO ANGELO 44.820.433-2 14 3 21/11/1989 0 Não

3 MARIA DE JESUS CLARO DURAN 20.847.400-6 14 2 10/02/1972 1 Não

4 DANIELE ALVES MOLINA 30.564.551-1 14 2 04/12/1986 0 Não

5 SIMONE  APARECIDA DE OLIVEIRA 28.755.831-9 13 2 16/03/1979 0 Não

6 MEIRIELE RIBEIRO DE MELO 26.848.937-3 12 3 23/07/1977 0 Não

7 VALQUIRIA SUZIE KUDO DA SILVA SÁ 25.821.948-8 12 2 07/05/1976 1 Não

8 CIBELE DE SOUZA MANOEL GARCIA 22.867.970-9 12 2 15/07/1980 0 Não

9 DANIELA A.B.NUNES 29.228.689-2 12 2 19/09/1980 2 Não

10 IACI DE MENDONÇA PANTANO 14.174.018-8 12 1 12/12/1961 0 Não

11 DANIELE WILKE FERNANDES BRASIL 29.345.191-6 12 1 17/07/1981 1 Não

12 ADEMIR COUTO ANGÊLO  15.202.492-X 11 3 24/05/1963 1 Não

13 VALDIR PERPÉTUO DA SILVA 25.971.297-8 11 3 18/06/1973 0 Não

14 ELIZÂNGELA SANTINA DA SILVA DUARTE 30.681.981-8 11 3 25/07/1977 2 Não

15 ELIEGEM APARECIDA BELENTANI SILVA 41.731.197-7 11 2 12/10/1984 1 Não

16 LUANA DE ALMEIDA COSTA 54.288.163-9 11 2 29/08/1996 0 Não

17 CRISTINA GRECO DE CAMPOS GATTI 18.307.354-X 11 1 01/05/1970 1 Não

18 ALINE MATEUS DE SOUZA  34.929.864-6 10 3 15/08/1983 0 Não

19 ALINE CAMILA DE LIMA QUEIROZ 44.820.212-8 10 0 24/11/1989 0 Não

20 JEOVANI OTÁVIO POLIZELLI 20.269.768-X 9 3 02/12/1975 4 Não

21 FABIANA ELOISA REVEZ DOS SANTOS 26.377.487.-9 9 3 07/09/1977 2 Não

22 MARIANE EUZÉBIO DA COSTA  34.549.215-8 9 3 19/06/1982 0 Não

23 THABATA DUANE DA SILVA FREITAS 42.260.256-5 9 3 03/01/1994 0 Não

24 AMANDA C.GOMES DE SENA 49.745.672-2 9 3 16/08/1995 0 Não

25 EDUARDA DA CUNHA RAGIOTTO 49.831.648-8 9 3 02/08/1998 0 Não

26 SÔNIA REGINA LEONEL PINHEIRO 11.632.213-5 9 2 11/04/1964 0 Não

27 MARCIA DE MATOS MARTINS 30.869.011-4 9 2 16/08/1980 1 Não

28 KEILA CRISTINA DA SILVA 45.310.408-3 9 2 08/02/1982 1 Não

29 GRAZIELI REYNALDO NONI 55.047.774-3 9 2 31/08/1998 0 Não

30 EDSON NUNES DA SILVA 26.849.039-9 9 0 03/11/1976 2 Não

31 SIMONE DOS SANTOS 29.956.706-0 8 3 15/01/1979 1 Não

32 CAMILA MORETTI MININEL 34.278.150-9 8 2 02/09/1983 0 Não

33 CAMILA LAGUNA RODOLFO 44.820.435-6 8 2 22/07/1989 1 Não

34 GRAZIELA TARLÃO NAVOS COLETI 33.209.457-1 8 1 08/07/1981 0 Não

35 MÁRCIO JOSÉ DEL FÁCIO  33.423.406-2 7 2 01/02/1978 0 Não

36 ANDREIA DE SOUZA MUNIZ  17.429.429-3 7 0 03/04/1979 0 Não

37 SIDNEI FERREIRA DE ARAUJO 33.210.119-8 6 2 27/11/1980 1 Não

38 VALÉRIA CRISTINA DA SILVA 30.868.659-7 6 1 17/09/1978 1 Não

39 MAYARA NÉSPOLI  47.584.374-5 6 1 23/12/1991 0 Não

40 EMILIA MOREIRA DOS SANTOS BARBOSA 9.641.591-5 5 1 05/09/1955 0 Sim

41 MONISE CARLA RUBIO FRANCO 41.302.436-2 5 1 25/08/1994 1 Não

Recursos Deferidos haja vista que a questão 20 (vinte) fora anulada porém havia sido computada como correta para todos os candidatos o que fugiu à regra utilizada para as demais classificações,

porém a classificação permaneceu INALTERADA.

2.3 Professor de Educação Básica II Arte

Nº NOME DO (A) CANDIDATO (A) RG NOTA ESPEC. NASCIMENTO FILHOS >=60 ANOS

1 VANUSA APARECIDA MOTA BIANCHINI 24.312.977-4 14 3 20/12/1970 1 Não

2 EDNA MARA BURLINA 40.107.446-8 13 3 08/08/1984 0 Não

3 APARECIDA DE FÁTIMA FARIAS DA CUNHA 23.356.800-1 13 2 19/08/1971 0 Não

4 AURIENE DE MORAIS 41.710.356-6 13 2 27/03/1988 2 Não

5 DEISE FERNANDA DE SOUZA ANDRADE 41.358.006-4 12 1 17/10/1986 0 Não

6 LUCIMARA ROCHA DE OLIVEIRA 29.364.745-3 11 3 05/08/1978 0 Não

7 DAIANE VILELA INÁCIO 40.747.338-5 11 3 05/11/1984 1 Não

8 PAULO ANTONIO DOS SANTOS 23.356.701-X 10 4 25/08/1973 0 Não

9 ROSINEI BORGES TAKAI 22.868.466-3 10 3 07/05/7969 1 Não

10 FLÁVIO HENRIQUE GRACIA 40.593.123-2 10 2 07/12/1987 0 Não

11 YARA SCOPARO SQUIVE 48.997.792-3 10 2 01/06/1993 0 Não

12 GISLAINE FERREIRA LACERDA 22.350.054 10 1 20/04/1965 0 Não

13 MÁRCIA ROSA CAVALCANTI 27.330.260-7 10 1 12/07/1976 0 Não

14 GABRIELLE TORRES DA SILVA ALVES 48.107.588-4 9 2 07/05/1992 2 Não

15 EVERTON LUIS DA SILVA 29.228.499-8 9 1 30/11/1977 0 Não

16 EURÍPEDES APARECIDO FERNANDES 33.578.508-6 9 1 14/02/1981 0 Não

17 MICHELE DE LIMA GONÇALVES 33.209.497-2 8 2 08/05/1981 1 Não

18
ANTONILZA APARECIDA PANSANI FERRAZ DE
CAMARGO

18.307.377-0 7 2 18/10/1968 0
Não

19 VERENA BERNARDES VIANA 41.246.323-4 7 2 29/07/1985 2 Não

20 JÓICE DOURADO MORETTI 40.458.605-3 7 1 12/09/1986 2 Não

21 LUCAS GUIMARÃES DE OLIVEIRA 44.547.366-6 7 1 30/11/1989 0 Não

22 BEATRIZ NAIARA DA SILVA GIBERTONI 46.187.463-5 7 1 07/02/1990 1 Não

23 PATRÍCIA SILVA DE ALMEIDA 48.938.504-7 7 1 15/04/1993 0 Não

24 DJALMA DIAS DE BARROS 21.521.552 5 2 18/05/1972 0 Não

25 SANDRA APARECIDA ROSA 27.882.673-8 5 1 13/07/1975 1 Não

26 BRUNA MOLINA DA SILVA 44.547.374-5 5 1 05/10/1989 0 Não

27 PATRÍCIA KELLY MARANGONI 20.398.082 5 0 10/08/1982 1 Não

28 SANDRA CRISTINA MIRANDA 21.485.672-0 4 1 20/09/1970 1 Não
Recursos Deferidos haja vista que para as questões 19 (dezenove) e 20 (vinte) as alternativas corretas são, respectivamente, as letras D e B.

2.4 Professor de Educação Básica II Geografia

Nº NOME RG NOTA ESPEC NASC FILHOS >= 60 ANOS

1 DAIANE RODRIGUES FERREIRA 34.278.268-X 11 2 14/09/1981 1 Não

2 DIVINO FERREIRA DE ARÁUJO 10.341.858 9 1 06/12/1977 2 Não

3 LEONOR DO CARMO CIDRÃO DOS SANTOS 11.232.962 8 2 20/04/1953 0 Sim

5 SALTINO CÂNDIDO SANTANA 10.815.483-X 5 1 26/11/1956 0 Sim
*Republicado para simples correção da numeração de ordem, a classificação continuou INALTERADA.

2.5 - Professor de Educação Básica Infantil, Professor de Educação Básica I, Professor de Educação Básica II Educação Física, Professor de

Educação Básica II Matemática, Professor de Educação Básica II História, , Professor de Educação Básica II Português, Professor de Educação

Básica II Educação Especial: mantiveram-se INALTERADAS como publicadas em classificação prévia no site da Prefeitura Municipal de Fernandópolis em

15 de janeiro de 2019 e no Jornal O Extra no dia 17 de janeiro de 2019.

                                                       Fernandópolis, 23 de janeiro de 2019

LUCIMARA CRISTINA PASSERINE ROSSATO

Secretária Municipal de Educação